
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group G ­ тур ­9

понедельник, 10 июня 2019 ­ 20:45 CET
(20:45 Местное время)
Народовы, Варшава

Футбольная федерация Польши Футбольная ассоциация Израиля

4 (1) (0) 0
  22  Лукаш Фабяньски  (В) 
  5  Ян Беднарек   
(К)  9  Роберт Левандовски   
  10  Гжегож Крыховяк   
  11  Камиль Гросицки   
  14  Матеуш Клих   
  15  Камиль Глик   
  16  Томаш Кендзера   
  18  Бартош Берешиньски   
  20  Петр Зелиньски   
  23  Кшиштоф Пентек   

  1  Ариэль Харуш  (В) 
  2  Эли Даса   
  4  Нир Биттон   
(К)  6  Бибрас Натхо   
  7  Эран Захави   
  11  Манор Соломон   
  12  Шеран Йейни   
  15  Дор Перец   
  17  Лоай Таа   
  20  Омри Бен­Аруш   
  21  Бирам Каяль   

1  Рафал Гикевич  (В) 
12  Лукаш Скорупски  (В) 
2  Михал Паздан   
3  Артур Енджейчик   
4  Тьяго Чонек   
6  Яцек Гуральски   
7  Аркадиуш Милик   
8  Кароль Линетты   
13  Мацей Рыбус   
17  Дамиан Кендзер   
19  Дамиан Шыманьски   
21  Пшемыслав Франковски   

18  Офир Марсиано  (В) 
23  Йоав Джарафи  (В) 
3  Дан Глазер   
5  Аяд Абаши   
8  Альмог Коэн   
9  Эйлон Альмог   
10  Диа Себа   
13  Талеб Таватха   
14  Бен Сахар   
16  Йонатан Коэн   
19  Орель Огани   
22  Атем Эльхамед   

  Тренер
  Ежи Бженчек

  Тренер
  Андреас Херцог

  Рефери
  Тобиас Штилер (GER)

  Четвертый рефери
  Кристиан Дингерт (GER)

  Помощник рефери
  Майк Пикель (GER)
  Марко Ахмюллер (GER)

  Делегат УЕФА
  Майк Эпплби (ENG)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная федерация Польши Футбольная ассоциация Израиля

4 (1) (0) 0

10  Гжегож Крыховяк    26'      
     

23  Кшиштоф Пентек    35'      
     

     
      40' 7  Эран Захави   

     
      45' + 2' 6  Бибрас Натхо   

9  Роберт Левандовски    56'      
     

     
      57' 21  Бирам Каяль  (Заменен) 

16  Йонатан Коэн  (На замену) 

11  Камиль Гросицки    59'      
     

     
      72' 11  Манор Соломон  (Заменен) 

10  Диа Себа  (На замену) 
23  Кшиштоф Пентек  (Заменен) 
7  Аркадиуш Милик  (На замену)  73'      

     
14  Матеуш Клих  (Заменен) 

6  Яцек Гуральски  (На замену)  75'      
     

11  Камиль Гросицки  (Заменен) 
17  Дамиан Кендзер  (На замену)  77'      

     
     
      82' 4  Нир Биттон  (Заменен) 

22  Атем Эльхамед  (На замену) 

17  Дамиан Кендзер    84'      
     

Футбольная федерация Польши ­ Футбольная ассоциация
Израиля
Отчет о матче

понедельник 10 июня 2019 ­ 20:45
CET (20:45 Местное время)

Народовы, Варшава

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


